Gloria patri.

Phares.
Unc locutus es in vi
 sit posui adiutorium in po-
 tente: et exaltaui electus de
 plebe mea. **I**nveni dauid
 pueri mei: oleo sancto me unxi
 eius. **M**an⁹ enim mea auxilia
 bitur ei: et brachium meum confir-
 mabit eum. **N**ihil proficiet in-
 micus in eo: et filius iniquita-
 tis non apponet nocere ei.
Et concidam a facie ipsius ini-
 micos eius: et odietes eum in
 fugam uertam. **E**t uitas mea
 et mias mea cum ipso: et in noie
 meo exaltabitur cornu eius.
Et ponam in mari manus eius:
 et in fluminibus dexteram eius.
Ipse iuocabit me pater meus
 es tu: deus meus et susceptor
 salutis mee. **E**t ego primo
 genitum ponam illum: excelsus
 pre regibus terre. **I**n eternum
 serua bo illi misericordiam meam: et te-
 stamentum meum fidele ipsi. **E**t
 ponam in seculum seculi semen
 eius: et thronum eius sicut di-
 es celi. **S**i autem dereliquerit
 filius eius legem meam: et in iudi-
 cibus meis non ambulauerint
Si iustitias meas prophana-
 uerit: et mandata mea non cu-
 stodierint. **U**isita bo in indigna-
 tione iniquitates eorum: et in ver-
 beribus peccata eorum. **M**

sericordiam autem meam non
 dispergam ab eo: neque noce-
 bo in ueritate mea. **D**eus pro-
 phana bo testamentum meum: et
 quod procedit de labiis meis
 non faciam irrita. **S**emel iura-
 ui in sancto meo si dauid men-
 tiar: semen eius in eternum mane-
 bit. **E**t thronus eius sicut sol
 in conspectu meo: et sicut lu-
 na perfecta in eternum: et testis
 in celo fidelis. **T**u uero res-
 pulisti et desperasti: distulisti
 christum tuum. **A**uertisti testa-
 mentum serui tui: prophana-
 uisti in terra sanctuarii eius. **D**estru-
 xisti omnes sepes eius: posuisti
 firmamentum eius in formidinem.
Diripuerunt eum omnes transieum
 tes uias: factus est opprobrium
 vicinis suis. **E**xalta sit dex-
 tera deprimentium eum: letifica-
 sti omnes inimicos eius. **A**uer-
 tisti adiutorium gladius eius: et
 non es auxiliatus ei in bello.
Destruxisti eum ab emenda-
 tione: et sedem eius in terra colli-
 sisti. **M**inorasti dies temporis eius:
 perfudisti eum profusione. **U**sque
 quo donec auertis in finem: exar-
 descent sicut ignis ira tua?
Memorare quod mea substan-
 tia: nunquid enim uane constitui
 sti omnes filios hominum? **Q**uis est
 homo qui uiuet et non uidebit mor-
 tem: et ueritatem animam suam de manu

fferi: **T**ibi sunt mie tue an-
tiq̄ domine: sicut iurasti da-
uid i veritate tua: **M**emor
esto dñe opprobrijs seruoꝝ
tuoz: quod continui in sinu
meo multarū gētū. **Q**uod
exprobrauerunt inimici tui
dñe qđ exprobrauerit muta-
tationes xpi tui **B**enedict⁹ dñs
i eternū: fiat fiat. **G**loria. **A.** **B**en-
dict⁹ dñs i eternū. **p. lxxxix.**

Domine refugiu fact⁹
des nobis: a genera-
tione in gnationē. **P**rius qđ
mōtes fierēt aut formare-
tur terra ⁊ orbis: a seculo ⁊
in seculum tu es deus. **N**e
auertas hoies in hūilitatē:
⁊ dixisti pueritimi filij hoīz.

Quā mille anni aī oculos
tuos: tanq̄ dies hesterni qđ
p̄terijt. **E**t custodia in no-
cte: qđ p̄ nihilo habent eoz
āni erūt. **M**ane sicut herba
trāseat: mane floreat ⁊ trā-
seat: vespere decidat indu-
ret ⁊ arefcāt. **Q**uia defeci-
m⁹ in ira tua: ⁊ i furore tuo
turbaui sum⁹. **P**osuisti ini-
quitates nr̄as in cōspectu
tuo: seculū nostrū in illumi-
natione vultus tui. **Q**uoni-
am om̄s dies nostrī defecē-
rūt: et in ira tua defecimus
Anni nr̄i sicut aranea me-
ditabunt: dies ānoz nostro

rū in ip̄s septuaginta an-
ni. **S**i autē in potentia tib⁹
octoginta āni: et ampli⁹ eo-
rū labor et dolor. **Q**uā sup-
uenit māuetudo: et corrip̄i
emur. **Q**uis nouit potesta-
tē ire tue: et pre timore tuo
irā tuam dinumerare? **D**e-
xterā tuā sic notā fac: ⁊ eru-
ditos corde in sapiētia **Q**uod
uertere dñe visq̄: ⁊ despa-
bilis esto super suos tuos.

Repleti sum⁹ mane inia-
tua: ⁊ exultauim⁹ ⁊ delecta-
ti sum⁹ i oib⁹ dieb⁹ nr̄is **D**e-
tati sumus pro diebus qui-
bus nos humiliasti: ānis qđ
bus vidimus mala. **R**espi-
ce in seruos tuos et in ope-
ra tua: et dirige filios eoz
Et sit splendor dñi dei no-
stri super nos: et opera ma-
nuū nostrarū dirige super
nos: et opus manuū nostra-
rū dirige. **G**loria p̄ri. **p. xc.**

Qui habitat i adiuto-
rio altissimi: in prote-
ctione dei celi cōmorabit⁹.
Dicet dño susceptoz meus
es tu ⁊ refugiu meū: de me
us sperabo in cū. **Q**uomā
ip̄e libera bit me de laqueo
venantiū: et a verbo aspero
Scapulis suis obūbrabit
tibi: ⁊ sub p̄mis eius spera-
bis. **S**cuto circūdabit te

ritas eius: non timebis a timore nocturno. **A** sagitta volante in die: a negotio perambulante in tenebris: ab incursu et demonto meridiano. **C**adent a latere tuo mille: et decem milia a dextris tuis: ad te autem non appropinquabit. **T**erunt oculis tuis considerabis: et retributionem peccatorum videbis. **Q**uonia tu es dominus spes mea: altissimus posuisti refugium tuum. **N**on accedet ad te malum: et flagella non appropinquabit tabernaculo tuo. **Q**uonia angelis suis mandavit de te: ut custodiant te in omnibus viis tuis. **I**n manibus portabit te: ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. **S**uper aspidem et basiliscum ambulabis: et calcabis leonem et draconem. **Q**uia in me speravit liberabo eum: protegam eum quoniam cognovit nomen meum. **C**lamabit ad me: et ego exaudiam eum: cum ipso sum in tribulatione: eripiam eum et glorificabo eum. **I**n longitudine dierum replebo eum: et ostendam illi salutarem meum. **G**loria. ps. xxi. **B**onus est consistere domino: et psallere nomini tuo altissime. **A**d annunciandum mane misericordiam tuam: et veritatem tuam per noctes. **I**n decachordo

psalterio: cum canticum in cithara. **Q**uia delectasti me domino in factura tua: et in operibus manuum tuarum exultabo. **Q**uonia magnificata sunt opera tua domino: nimis profunde facte sunt cogitationes tue. **V**ir insipiens non cognosceret: et stultus non intelliget haec. **Q**uia exorti fuerint peccatores sicut fenestrae: et apparuerint omnes qui operantur iniquitatem. **U**t intreat in seculum scelerum: tu autem altissimus in eternum domino. **Q**uia ecce inimici tui domino: quoniam ecce inimici tui peribunt: et dispergentur omnes qui operantur iniquitatem. **E**t exaltabitur sicut unicornus cornu meum: et senectus mea in misericordia. **E**t desperit oculus meus inimicos meos: et insurgentibus in me malignantibus audiet auribus meis. **I**nustus ut palma florebit: sicut cedrus libani multiplicabitur. **P**latati in domo domini: atria domus domini florebit. **A**d huc multiplicabunt in senectate: et bene patientes erunt ut annunciet. **Q**uia rectus dominus deus noster: et non est iniquitas in eo. **G**loria. ps. xxi. **D**ominus regnavit decorem induit: induit est dominus fortitudinem et precinxit se. **E**t tenui firmavit os

hem terre: q̄ nō cōmouebis.

Parata sedes tua ex tunc: a seculo tu es. **E**leuaueſt flumina dñe: eleuaueſt flumina vocē suam. **E**leuaueſt flumina fluctus suos: a vocibus aquarū multarū. **M**irabiles elationes maris: mirabiles in altis dñs. **T**estimonium tua credibilia facta sunt nimis: domū tuā decet sanctitudo dñe in longitudine dierum. **G**loria pa. **ps. xcvi.**

Deus uoluntū dñs: deus uoluntū libere egit **E**xaltare qui iudicas terrā redde retributionē superbi.

Usque quo peccatores domine: usque quo peccatores gloriantur? **E**stabuntur et loquentur iniquitatē: loquentur oēs qui operantur iniustitiā.

Populū tuum dñe humiliauerunt: et hereditatē tuā uenerunt. **A**idua et aduenā interfecerunt: et pupillos occiderunt. **E**t dixerunt nō uidebit dñs: nec intelliget deus iacob. **I**ntelligite insipientes in populo: et stulti aliquādo sapite. **Q**ui plantauit aurez nō audiet: aut qui fixit oculum nō cōsiderat. **Q**ui corripit gētes nō arguet: q̄ docet hominē scientiam. **D**ñs scit cogitationes hoim: qm̄

vane sunt. **B**eatus hō quem tu erudieris dñe: et de lege tua doceret eū. **N**on mitiges ei a diebus malis: donec forditas peccatorū fouea. **Q**uia nō repellet dñs plebē suam: et hereditatē suā nō derelinquet. **Q**uoaduersus iustitia cōuertat in iudicium: et q̄ iuxta illam: omnes qui recto sunt corde. **Q**uis cōsurgat mihi aduersus malignantes: aut quis stabit mecum aduersus operantes iniquitatē. **N**isi quia dñs adiuit me: paulominus habitasset in inferno anima mea. **S**i dicebā motus esset pes meus: mīa tua dñe adiuebat me. **S**ecūdū multitudine dolorū meorū in corde meo: cōsolationes tue letificauerūt animā meā. **N**unquid adheret tibi sedes iniqtatis qui singis laborē in p̄cepto? **C**aptabunt in animā iusti: et sanguinē innocentē cōdemnabunt. **E**t factus est mihi dñs in refugium: et deus meus in adiutorium spei mee. **E**t reddet illis iniquitatē ipsorum: et in malitia eorū disperdet eos: disperdet illos dñs deus noster. **G**loria pa. **ps. xcvi.** **E**xaltare qui iudicas terrā. **B.** Beatus hō quē tu erudieris dñe: et de lege tua doceret eū.

cueris eū? **Lecc. die. Sab. vi**
Benignus est spūs sapiētie
 et nō liberabit maledictū a
 labijs suis? quoniam renūm
 illius testis est de? et cordis
 eius scrutator est verus? et lin
 gue illius auditor. Quoniā
 spiritus dñi replent orbem
 terrarū? et hoc qđ ptinet oia
 sciētā habet vocis. Tu aut.
Ps. lxxv. Misericordias tuas
 domine In eternum cāta
 bo. In generatione et pro
 genie. In eternū. **ps. lxxv.**
Uenite exultemus do
 mino: tubilemus deo
 salutarī nostro. **P**reocupe
 nimis faciē eius: in confessio
 ne: et in psalmis tubilemus
 ei. **Q**m̄ deus magnus dñs:
 et rex magnus super omnes
 deos. **Q**uia in manu ei? sūt
 oēs fines terre: et altitudines
 montiū ipsius sūt. **Q**uoniā
 ipsius est mare et ipse fecit il
 lud: et siccā manus eius for
 mauit. **V**enite adoremus
 et procidamus et ploremus
 ante dñm qui fecit nos: quia
 ipse est deus noster. **A** nos
 populus pascue ei?: et oues
 manus eius. **H**odie si vocē
 eius audieritis: nolite obdu
 rare corda vestra. **S**icut in
 irritatione: secundū diē tenta
 tionis in deserto. **U**bi tēta

uerunt me patres vestri: pro
 bauerūt me et viderunt ope
 ra mea. **Q**uadragesima antea
 offensus fuit generationi illi:
 et dixit semp̄ hi errant corde
Et isti nō cognouerūt vias
 meas: vt iuravi in ira mea si
 introibunt in requiem meā.
Gloria. In. ij. noc. p. lxxv.
Cantate dño canti
 cum nouū: cantate
 dño omnis terra.
Cantate dño et bñ
 dicite noi ei?: annunciate de
 die in diē salutare eius. **A**n
 nūciate inter gentes gloriā
 eius: in oibus populis mira
 bilia eius. **Q**uoniā magnus
 dñs et laudabilis nimis: ter
 ribilis est sup omnes deos.
Quoniā omnes dij gentiū
 demonia: domin? aut celos
 fecit. **C**onfessio et pulchri
 tudo in cōspectu ei?: scitimo
 nia et magnificētia i scifica
 tione eius. **A**fferte dño pa
 trie gētū afferte dño gloriā
 et honorē: afferte dño gloriā
 nomini ei?. **C**ollite hostias
 et introite in atria ei?: adora
 te dñm i atrio scō ei?. **C**on
 moueat a facie ei? vnīuersa
 terra: dicite in gētib? qz dñs
 regnauit. **E**tenim correxit
 orbē terre q non mouebit:
 iudicabit p̄p̄os in equitate.

Tetent celli et exultet terra
commoueat mare et plenu-
do eius: gaudebunt capi et oīa
quae in eis sunt. **T**ūc exultabit
oīa ligna syluarum a facie dñi
quod venit: quoniam venit iudicare
terrā. **I**udicabit orbem terre
in equitate: et populos in veri-
tate sua. **G**loria. **ps. xcvi.**

Dominus regnauit ex-
ultet terra: letent in saecula
multe. **N**ubes et caligo in
circuitu eius: iustitia et iudi-
cium correctio sedis eius.

Ignis ante ipsum praecedet et in-
flamabit in circuitu inimicos
eius. **A**lluxerunt fulgura eius
in omni terra: vidit et commota est
terra. **M**ōtes sicut cera flu-
xerunt a facie dñi: a facie dñi
omnis terra. **A**mnunciaverunt
celi iustitiam eius: et viderunt
omnes populi gloriam eius. **C**on-
fundant omnes qui adorant scul-
ptilia: et qui gloriantur in simu-
lacris suis. **A**dorate cum
omnes angeli eius: audiuit
et letata est sio. **E**t exultaue-
runt filie iude: propter iudi-
cia tua dñe. **Q**uoniam tu do-
minus altissimus super omnes
terram: nimis exaltatus es
super omnes deos. **Q**ui di-
ligitis dñm odite malum: cum
sedit dñs animas seruatorum
suorum: de manu peccatoris

liberabit eos. **T**ux orta est
iusto: et rectis corde letitia

Tetamini iusti in dño: et co-
sitemini memorie sanctifica-
tionis eius. **G**loria. **In. xl.**
an. Cantate dño et benedi-
cite nomini eius. **ps. xcvi.**

Cantate dño canticum
nouum: quia mirabi-
lia fecit. **S**aluaui sibi de-
xtera eius: et brachium sanctum
eius. **M**ota fecit dñs saluta-
re suum: in conspectu gentium
reuelauit iustitiam suam. **B**e-
cordat' est misericordiae suae: et verita-
tis suae domui israel. **V**ide-
runt omnes termini terre saluta-
re dei nostri: tubilate dño om-
nis terra: cōtate et exultate et psal-
lite. **P**salnite dño in cithara
in cithara et voce psalmi: in tu-
bis ducilibus et voce tube-
cornae. **I**ubilate in conspectu
regis dñi: moueat mare et
plenitudo eius: orbis terrarum
et qui habitant in eo. **F**lumina
plaudet manu simul: mōtes
exultabunt a conspectu dñi: quoniam
venit iudicare terram. **I**udica-
bit orbem terrarum in iustitia:
et populus in equitate.

Gloria pñi. **psalm. xcviij.**
Dominus regnauit in
super cherubin moueat ter-
ra. **D**ñs in sion magnus: et

excelsus sup omnes ppos.
Quoniam terribile et sanctum est: et honor regis iudicium diligit.
Tu parasti directiones: iudicium et iustitiam in iacob tu fecisti. **E**xaltate dominum deum nostrum: et adorare scabellum pedum eius: quoniam sanctum est. **M**oyses et aaron in sacerdotibus eius: et samuel inter eos qui invocant nomen eius. **I**nvocebant dominum et ipse exaudivat eos: in columna nubis loquebatur ad eos. **C**ustodiebant testimonia eius: et preceptum quod dedit illis. **D**omine deus noster tu exaudivas eos: deus tu propitius fuisti eis: et visitationes eorum. **E**xaltate dominum deum nostrum: et adorare in monte sancto eius: quoniam sanctus dominus deus noster. **G**loria patri. **An.** Quia mirabilia fecit dominus. **ps. xxi.**
Jubilate deo omnes terra: servite domino in letitia. **I**ntroite in conspectu eius: in exultatione. **S**citote quoniam dominus ipse est deus: ipse fecit nos et non ipsi nos. **P**opulus eius et oves pascue eius: introite portas eius in confessione: atria eius in hymnis confitemini illi. **L**audate nomen eius quoniam suavis est dominus: in et-

num misericordia eius: et usque in generatione et generatione veritas eius. **G**loria. **ps. l.**
Miserere cordiam et iudicium cantabo tibi domine: psallam et intelligam in via immaculata quando venies ad me. **P**erambulabam in innocentia cordis mei: in medio domus mee. **N**on proponebam ante oculos meos rem iniquitatis: facientes prevaricationes odium. **N**on adhesit mihi cor pravi declinantem a me malignum non cognoscebam. **N**on detrahebam secretum proximo suo: hunc persequabar. **S**uperbo oculo et insatiabili corde: cum hoc non edebam. **O**culi mei ad fideles terre ut sedeant mecum: ambulans in via immaculata hic mihi ministrabit. **N**on habitabit in medio domus mee qui facit superbiam: qui loquitur iniqua non direxit in conspectu oculorum meorum. **I**n matutino interficiebam omnes peccatores terre: ut disperderet de civitate domini omnes operantes iniquitatem. **G**loria. **An.** Jubilate domino omnes terra. **An.** Alla alla alla. **Cap.** Vigilate. **ps.** Jubilate deo omnes terra: servite domino in letitia. **Pro.** Salva nos. **Ad**

Iau. ps. l. Misereere. **ps. lxxv**
 Not⁹ in iud. **ps. xcj.** Bonus
 est. **Cantic.** Dñe audiui. **ps.**
cxviii. Laudate dñm de ce
 lis. **An.** Sacrificiū deo spi
 ritus cōtribulat⁹. **Lō.** Non
 precessit. **R. die.** Ad annun
 ciandū mane. **Abiam** tuam.
 * **Et** verit atē tuā per noctē
Mise. lxxv. Splēdor. **R.** Be
 plet. **Ad hñ⁹ an.** Per visce
 ra mie dei nři visitauit nos
 ouēs ex alto. **Pro dñicalis**
Sabbato ad noc. Inuul.
 Dñm deū nřm Venite ado
 remus. **ps.** Venite. **lxxviii.**
 Eterne. **v.** **psalms. c.**

Domie exaudi ora
 tionē meam: et cla
 mor me⁹ ad te ve
 niat. **Nō** auert as
 faciē tuā a me: in quacunq⁹
 die tribulor iclīna ad me au
 rem tuā. **In** quacunq⁹ die in
 uocauero te: velociter exau
 di me. **Quia** defecerunt si
 cut fumus dies mei: et ossa
 mea sicut cremiū aruerunt.
Percussus sum vt fenum ⁊
 aruit cor meū: qz oblit⁹ suz
 comedere panē meū. **A** vo
 ce gemitus mei: adhesit os
 meū carni mee. **Similis** fa
 ctus sum pellicano solitudi
 nis: factus sū sicut nictico
 rax i domicilio. **V**igilau: ⁊

factus sū sicut passer solita
 rius in tecto. **T**ota die ex
 probabāt mihi inimici mei:
 et q⁹ laudabāt me aduerzū
 me iurabāt. **Q**uia cinerem
 tanq⁹ panē manducabam: ⁊
 poculū meū cū fletu misce
 bam. **F**acie ire indignatio
 nis tue: quia eleuās allisisti
 me. **D**ies mei sicut ymbria
 declinauerūt: ⁊ ego sicut fe
 nū arui. **T**u autē dñe in eter
 nū permanes: et memoriale
 tuū in gnatione ⁊ gnationē
 tu exurgens misereberis
 sion: qz tps miserēdi eius qz
 venit tps. **Q**m placuerūt
 seruis tuis lapides eius: et
 terre eius miserebūtur. **E**t
 timebūt gētes nomē tuum
 dñe: ⁊ oēs reges terre glīaz
 tuā. **Q**z edificauit dñs sio:
 et videbit in glīa sua. **R**e
 sperxit in ofonē humiliū: et
 nō sperxit precē eoz. **S**eri
 banē hec i gnatione altera:
 et pplus q⁹ creabit⁹ laudabit
 dñm. **Q**uia psperxit de ex
 celso scō suo: dñs de celo i
 terram asperxit. **U**t audiret
 ret filios interemproz. **T**t
 annunciet in sion nomē dñi:
 et laudē eius in hierlm. **I**n
 cōueniēdo populus in vñū:
 et reges vt seruiāt domino.